

# Årsredovisning för Melinode AB

556971-7878

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Tobias Falklöf  
Styrelseledamot

2023-02-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Melinode AB, 556971-7878, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Härryda registrerades år 2014 och utför sedan dess IT-konsulttjänster inom systemintegration, lösningsarkitektur och systemutveckling samt bedriver mjukvaruutveckling.

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår till följd av större efterfrågan på företagets tjänster.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 590 206	2 601 844	1 450 265	1 521 507
Resultat efter finansiella poster	688 174	466 266	257 418	407 830
Soliditet %	40	33	37	41

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	662	352 635
Utdelning		-353 000	
Balanseras i ny räkning		352 635	-352 635
Årets resultat			542 380
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>297</b>	<b>542 380</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	297
Årets resultat	542 380
<b>Summa</b>	<b>542 677</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	542 000
Balanseras i ny räkning	677
<b>Summa</b>	<b>542 677</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 590 206	2 601 844
Övriga rörelseintäkter		99 961	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 690 167</b>	<b>2 601 844</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 547 843	-1 761 727
Övriga externa kostnader		-153 574	-170 862
Personalkostnader	2	-295 610	-193 490
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 998	-4 999
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 002 025</b>	<b>-2 131 078</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>688 142</b>	<b>470 766</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-4 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>32</b>	<b>-4 500</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>688 174</b>	<b>466 266</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Övriga bokslutsdispositioner		0	-14 125
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-14 125</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>688 174</b>	<b>452 141</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-145 794	-99 506
<b>Årets resultat</b>		<b>542 380</b>	<b>352 635</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 250	6 248
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 250</b>	<b>6 248</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	40 000	40 000
Andra långfristiga fordringar	5	306 000	306 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>346 000</b>	<b>346 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>347 250</b>	<b>352 248</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		350 594	294 734
Övriga fordringar		31 527	35 671
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		436 434	303 965
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>818 555</b>	<b>634 370</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		304 905	221 394
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>304 905</b>	<b>221 394</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 123 460</b>	<b>855 764</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 470 710</b>	<b>1 208 012</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		297	662
Årets resultat		542 380	352 635
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>542 677</b>	<b>353 297</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>592 677</b>	<b>403 297</b>
<b>Avsättningar</b>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.	6	306 000	306 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>306 000</b>	<b>306 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		174 536	147 743
Skatteskulder		31 347	4 067
Övriga skulder		73 640	51 953
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		292 510	294 952
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>572 033</b>	<b>498 715</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 470 710</b>	<b>1 208 012</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	24 993	24 993
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>24 993</b>	<b>24 993</b>
Ingående avskrivningar	-18 745	-13 746
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-4 998	-4 999
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-23 743</b>	<b>-18 745</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 250</b>	<b>6 248</b>

#### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	47 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar		-7 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>40 000</b>	<b>40 000</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	306 000	306 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>306 000</b>	<b>306 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>306 000</b>	<b>306 000</b>

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Andra ställda säkerheter	306 000	306 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>306 000</b>	<b>306 000</b>

## Underskrifter

Härryda

*Tobias Falklöf*  
Tobias Falklöf  
Styrelseledamot

2023-02-20  
Datum